



Poznań, dnia 25.08.2023 r.

Nasz znak: WZ.261.2.20.2023

Dotyczy: **Przebudowa drogi powiatowej nr 2429P o długości 0,95 km oraz budowa kanalizacji deszczowej w Gowarzewie, gmina Kleszczewo**

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej ustawa Pzp, wyjaśnia co następuje, oraz na podstawie art. 286 Pzp dokonuje zmiany treści SWZ – zał. 6 projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 1

Czy w ramach postępowania przewiduje się do wykonania przyłącze wodociągowe z rur śr. 80mm do przepompowni ścieków bytowych PG4 przy ul. Siekierskiej zgodnie z projektem branży sanitarnej? Jeżeli tak to proszę o modyfikację kosztorysu ofertowego wraz z odpowiednim uzupełnieniem.

Odpowiedź

W ramach postępowania nie przewiduje się wykonania przyłącza wodociągowego do przepompowni PG4.

Pytanie 2

Dokumentacja projektowa dotycząca branży sanitarnej przewiduje zgodnie z załączonymi rysunkami etap II do wykonania. Obejmuje on swoim zasięgiem sieć główną kanalizacji sanitarnej na ul. Trzeckiej i Siekierskiej wraz z przyłączami. Po zsumowaniu przyłączy sanitarnych z rur PVC śr. 160mm wychodzi, iż do wykonania jest ok. 689 mb, podczas gdy kosztorys ofertowy obejmuje tylko 407 mb. Proszę o informację czy zakres ul. Trzeckiej jest przewidziany do realizacji w niniejszym zadaniu. Proszę o weryfikację i korektę w kosztorysie ofertowym ilości przewidzianych do wykonania zarówno mb przyłączy, jak i studni rewizyjnych dla przyłączy. Proszę również o jednoczesną modyfikację pozostałych pozycji dotyczących wykonania przyłączy (robót rozbiórkowych, robót ziemnych, prób i sprawdzeń itd.). Dodatkowo proszę o modyfikację kosztorysu ofertowego i wprowadzenie pozycji niezbędnej dla realizacji w postaci rozgałęzień trójnikowych pod przyłącza z rur PVC 160mm.

Odpowiedź

Przedstawiony kosztorys ofertowy dotyczący kanalizacji sanitarnej jest prawidłowy . Zakres ul. Trzeckiej nie jest przewidziany do realizacji w niniejszym zadaniu.



Zakres budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Siekierckiej w Gowarzewie:

a) Kanał grawitacyjny: Początek opracowania ETAP II - S8

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 70,5 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 1 szt.
- przyłącza kanalizacyjne Ø 160mm – 4 szt. o długości całkowitej L=28,0m

b) Kanał grawitacyjny: S8-S11

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 255,5 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 3 szt.
- przyłącza kanalizacyjne Ø 160mm – 21 szt. o długości całkowitej L=162,5m

c) Kanał grawitacyjny: S8 –S25

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 11,5 m
- studnia betonowa średnica Ø 1000 - 1 szt.

d) Kanał grawitacyjny: S10 – w kierunku S26

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 5,0 m

e) Kanał grawitacyjny: S11-S13

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 144,0 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 2 szt.
- przyłącza kanalizacyjne Ø 160mm – 5 szt. o długości całkowitej L=38,5m

f) Kanał grawitacyjny: S11 – S27

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 12,0 m
- studnia betonowa średnica Ø 1000 - 1 szt.

g) Kanał grawitacyjny: S12 – S28

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 14,0 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 1 szt.

h) Kanał grawitacyjny: S13-S17

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 286,5 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 4 szt.
- przyłącza kanalizacyjne Ø 160mm – 10 szt. o długości całkowitej L=91,0m

i) Kanał grawitacyjny: S13 –S29

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 11,0 m
- studnia betonowa średnica Ø 1000 - 1 szt.



j) Kanał grawitacyjny: S14 – S30

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 14,0 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 1 szt.

k) Kanał grawitacyjny: S17-S20

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 193,0 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 3 szt.
- przyłącza kanalizacyjne Ø 160mm – 10 szt. o długości całkowitej L=87,0m

l) Kanał grawitacyjny: S17 – S31

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 12,0 m
- studnia betonowa średnica Ø 1000 - 1 szt.

m) Kanał grawitacyjny: S19-S32

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 15,0 m
- studnie betonowe średnica Ø 1000 - 1 szt.

n) Kanał grawitacyjny: S20 – w kierunku S20a

- Ø200mm PVC-U SN8 o jednolitej strukturze ścianki SN8 – dł. 6,0 m

Pytanie 3

W ramach postępowania w kosztorysie ofertowym występuje pozycja dotycząca dostawy i montażu nowych wiat przystankowych. Niestety nie załączono specyfikacji dotyczącej wiat przystankowych. Proszę o wskazanie kolorystyki wiaty wraz ze zdjęciem przykładowym wiat postawionych już na przystankach ZGK Kleszczewo i jednocześnie spełniających wymagania. Proszę również o wskazanie lokalizacji przedmiotowych wiat na inwestycji.

Odpowiedź

Wiatę przystankową należy wykonać zgodnie z opisem poz. 8 kosztorysu ofertowego kanalizacji sanitarnej: „Dostawa i montaż nowych wiat przystankowych wg standardów Gminy Kleszczewo: wiaty wąskie typu "slim" 2-modułowe, wąskie boczne ścianki 0,50-0,80 m, wysokość 2,40-2,65 m (wysokość zadaszania nad chodnikiem min. 2,20 m), szerokość 2,60-2,80 m, konstrukcja stalowa z profili zamkniętych malowana proszkowo, montaż do podłoża na fundamentach betonowych prefabrykowanych, na całej długości wiaty drewniana, lakierowana ławka z desek o przekroju min. 80x25 mm na stelażu stalowym malowanym proszkowo, wypełnienie ścian - szkło hartowane gr. 8 mm, dach łukowy o rozpiętości 1,35-1,60 m z poliwęglanu komorowego przyciemnionego (dymnego) 6-8 mm z filtrem UV zabezpieczającym przed promieniowaniem słonecznym, poliwęglan zamknięty przy pomocy profili aluminiowych”.

Zamawiający nie posiada przykładowego zdjęcia ustawionej wiaty przystankowej na przystankach ZGK Kleszczewo. Wiaty przystankowe należy ustawić przy przystankach autobusowych zlokalizowanych zgodnie z projektem docelowej organizacji ruchu. Kolorystyka wiaty zostanie uzgodniona na etapie budowy.



Pytanie 4

Dokumentacja projektowa dotycząca branży sanitarnej przewiduje zgodnie z załączonymi rysunkami etap II do wykonania. Obejmuje on swoim zasięgiem sieć główną kanalizacji sanitarnej na ul. Trzeckiej i Siekierckiej wraz z przyłączami. Po zsumowaniu sieci głównej z rur PVC śr. 250 i 200mm wychodzi, iż do wykonania jest łącznie ok. 1676,50 mb, podczas gdy kosztorys ofertowy obejmuje tylko 1037 mb kanalizacji z rur PVC śr. 200mm. Proszę o informację czy zakres ul. Trzeckiej jest przewidziany do realizacji w niniejszym zadaniu. Proszę o weryfikację i korektę w kosztorysie ofertowym ilości przewidzianych do wykonania zarówno mb sieci, jak i studni rewizyjnych dla sieci. Proszę również o jednoczesną modyfikację pozostałych pozycji dotyczących wykonania sieci (robót rozbiórkowych, robót ziemnych, prób i sprawdzeń itd.).

Odpowiedź

Właściwy zakres zadania budowy kanalizacji sanitarnej został przedstawiony w odpowiedzi na pytanie 2. Zakres ul. Trzeckiej nie jest przewidziany do realizacji w niniejszym zadaniu.

Pytanie 5

Czy w ramach postępowania przewiduje się dostawę i montaż przepompowni PG4? Czy w ramach realizacji przewiduje się wykonanie zasilania do ww. przepompowni?

Proszę o załączenie projektu technicznego, warunków technicznych zasilania przepompowni. Wówczas proszę o korektę i modyfikację kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

W ramach zadania nie przewiduje się budowy przepompowni ścieków PG4. Zasilanie przepompowni ścieków również nie jest przedmiotem niniejszego zadania.

Pytanie 6

Czy w ramach postępowania przewiduje się wykonanie odcinka rurociągu tłoczego ścieków sanitarnych od przepompowni PG4 do studni rozprężnej SR1 z rur śr. 90mm? Kosztorys ofertowy tego nie obejmuje. Proszę o ewentualne wskazanie i modyfikację kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź

W ramach zadania nie przewiduje się wykonania odcinka rurociągu tłoczego ścieków sanitarnych od przepompowni PG4 do studni rozprężnej SR1.

Pytanie 7

§4 ust. 2 D-M-00.00.00 SPECYFIKACJA TECHNICZNA - WYMAGANIA OGÓLNE zgodnie z pkt. 1.3 rozumieć i stosować w powiązaniu specyfikacjami drogowym, w/w ust. Umowy odnosi się do całości zdania, Wykonawca prosi o przekazanie STWiORB – Wymagania Ogólne dla pozostałych zakresów Inwestycji objętych umową.

Odpowiedź

Specyfikacja techniczna „D-M-00.00.00 SPECYFIKACJA TECHNICZNA - WYMAGANIA OGÓLNE” odnosi się do zakresu ZDP (roboty drogowe, kanalizacja deszczowa) oraz oświetlenia drogowego. Natomiast dla zakresu Gminy (z wyłączeniem oświetlenia) wykonana jest oddzielna specyfikacja „WYMAGANIA OGÓLNE D –M-00.00.00”, która jest udostępniona w załącznikach do postępowania w oddzielnym opracowaniu.



Pytanie 8

§5 ust. 1 pkt. 1 jaki termin przekazania terenu budowy rozumie Zamawiający jako „niezwłoczny”?

Odpowiedź

Przez „niezwłoczne” przekazanie terenu budowy Zamawiający rozumie przekazanie terenu budowy w jak najkrótszym czasie, bez nieuzasadnionej zwłoki, po zgłoszeniu przez Wykonawcę Zamawiającemu kierownika budowy i kierowników robót, oraz złożeniu oświadczenia przez w/w o przyjęciu obowiązków i złożeniu zatwierdzonego przez Zamawiającego harmonogramu robót.

Pytanie 9

§5 ust. 1 pkt. 4 w jakim terminie od wystąpienia Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictw

Odpowiedź

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictw w możliwie najkrótszym czasie, bez nieuzasadnionej zwłoki.

Pytanie 10

§5 ust. 2 Dla jakich zakresów, w jakiej sytuacji i w jakim terminie Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy dodatkowe rysunki i instrukcje nie udostępnię na etapie postępowania przetargowego? W jaki sposób Wykonawca na uwzględnić w/w działa w swojej ofercie? W jaki sposób Zamawiający dokona porównania pomiędzy ofertami dla tego zakresu?

Odpowiedź

Zamawiający ma prawo przekazać Wykonawcy dodatkowe rysunki i instrukcje, jakie uzna za konieczne dla zgodnego z umową wykonania robót oraz usunięcia wad w jak najkrótszym czasie, bez nieuzasadnionej zwłoki, dla zakresu zgodnego z umową. Ewentualne dodatkowe/zamienne roboty budowlane związane z dodatkowymi rysunkami będą rozliczane zgodnie z zapisami zawartymi w umowie. Opis kryteriów oceny ofert opisany jest w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 11

§5 ust. 8 jaki termin na akceptację protokołu konieczności będzie miał przedstawiciele Zamawiającego oraz Inspektor nadzoru

Odpowiedź

Przedstawiciel Zamawiającego oraz Inspektor nadzoru akceptuje protokół konieczności w jak najkrótszym czasie, bez nieuzasadnionej zwłoki. Zamawiający zatwierdzi protokół w terminie 7 dni od zaakceptowania treści protokołu przez przedstawiciela Zamawiającego, inspektora nadzoru i kierownika budowy.

Pytanie 12

§6 ust. 1 pkt. 2 w jakim terminie od zgłoszenia Zamawiający dokona akceptacji laboratorium

Odpowiedź

Zamawiający dokona akceptacji laboratorium bez zbędnej zwłoki.



Pytanie 13

§6 ust. 1 pkt. 11 i pkt 13 w jakim terminie jednostka zależna Zamawiającego (ZDP) dokona zatwierdzenia przedłożonych projektów

Odpowiedź

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu zatwierdzi projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót bez zbędnej zwłoki. Zarząd Dróg Powiatowych nie zatwierdza projektu stałej organizacji ruchu.

Pytanie 14

§7 ust. 5 Czy zapisy tego ustępu nie dotyczą §8 ust. 3 a nie ust. 4 jak jest w projekcie umowy?

Odpowiedź

§7 ust. 5 odnosi się do zmiany osoby, o której mowa w § 8 ust. 4 projektowanych postanowień umowy , tj. kierownika budowy.

Pytanie 15

§9 ust. 6 pkt. 7 wnoskujemy o usunięcie zapisu i dodanie ustępu o treści: „w razie gdy na podstawie umowy ma zostać ustanowione zabezpieczenie wnoszone z wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, umowa winna przewidywać, że kwoty wnoszone na zabezpieczenie stanowiąc będą kaucją zabezpieczającą: zostaną potrącone z należnego wynagrodzenia z takim skutkiem, że wierzytelność o zapłatę wynagrodzenia ulegać będzie umorzeniu w zakresie dokonanego potrącenia, a podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy przysługiwać będzie po upływie terminu zwrotu zabezpieczenia roszczenie o zwrot kaucji (zabezpieczenia) nie będące roszczeniem o zapłatę wynagrodzenia”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian dot. ww. zapisów.

Pytanie 16

§11 ust. 25 w jakim terminie Zamawiający poinformuje Wykonawcę o zmianie płatności czyścowych w 2023 r.

Odpowiedź

Zamawiający poinformuje Wykonawcę o zmianie kwot płatności częściowych w 2023 r., bez zbędnej zwłoki. W §11 ust. 25 brak informacji o zmianie płatności „czyścowych” w 2023 r.

Pytanie 17

§12 niezrozumiały zapis „...określonego w § 11 ust. 1 oraz odpowiednio 2 Umowy...”

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść §12 ust. 3 na:

„3.Suma faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 11 ust. 1 oraz odpowiednio ust. 2 Umowy, ostatnia faktura końcowa zostanie wystawiona po dokonaniu odbioru końcowego robót zgodnie z § 10 Umowy”.

Pytanie 18

§12 ust. 6 Wykonawca proponuje dodać zapis: „3) W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wykonawca może, za uprzednią zgodą Zamawiającego, udokumentować dokonanie zapłaty na rzecz podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, przedstawiając fakturę wystawioną przez podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę wraz z protokołem odbioru stanowiącym podstawę jej wystawienia oraz potwierdzeniem

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl



przelewu wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, a nadto oświadczeniem własnym, w którym Wykonawca określi pełną kwotę wynagrodzenia należnego temu podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy od początku realizacji Inwestycji, kwotę wynagrodzenia uiszczonego oraz ewentualne kwoty sporne z wyjaśnieniem istoty i przyczyny sporu oraz perspektywy jego zakończenia”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian dot. ww. zapisów.

Pytanie 19

§14 ust. 5 „usterki usunięte zostaną niezwłocznie” jaki okres czasu Zamawiający rozumie jako niezwłoczny

Odpowiedź

„Niezwłoczne” usunięcie usterek i wad Zamawiający rozumie jako usunięcie usterek i wad w jak najkrótszym czasie, bez nieuzasadnionej zwłoki.

Pytanie 20

§14 ust 9. Wnioskujemy o dodanie zapisu: „Zamawiający poinformuje Wykonawcę o prowadzonych robotach przez podmiot trzeci i zakresie wyłączonym z rękojmi Wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian dot. ww. zapisów.

Pytanie 21

§16 ust. 8 proszę o określenie wysokości wnioskowanego dofinansowania oraz informacji kiedy Wykonawca będzie poinformowany o uzyskaniu przez Zamawiającego dofinansowania. Proszę o określenie terminów realizacji dot. dofinansowania. Bez tych informacji Wykonawca nie jest w stanie przygotować harmonogramu rzeczowo finansowego i harmonogramu robót, co ma bezpośredni wpływ na kształt oferty, jeżeli nie zna terminów i zakresów robót które ma wykonać w określonym, wymagamy przez Zamawiającego, czasie, za które ma być jeszcze karany.

Odpowiedź

Wnioskowana wartość dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wynosi 3.000.614.43 zł (nie więcej niż 50% kosztów kwalifikowalnych zadania). Terminy realizacji zamówienia określone zostały w SWZ w tym w §4 projektowanych postanowieniach umowy dotyczącej wykonania zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2429P o długości 0,95 km oraz budowa kanalizacji deszczowej w Gowarzewie, gmina Kleszczewo. Zamawiający nie posiada wiedzy o dokładnym terminie podpisania umowy na dofinansowanie i w związku z tym nie może wskazać szczegółowych informacji dotyczących dofinansowania oraz terminów realizacji dofinansowania. Harmonogramy należy przygotować uwzględniając terminy realizacji określone w SWZ w tym w §4 projektowanych postanowieniach umowy dot. wykonania zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2429P o długości 0,95 km oraz budowa kanalizacji deszczowej w Gowarzewie, gmina Kleszczewo.

Pytanie 22

§17 ust. 1 pkt. 6 lit. a) Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wielokrotnego”

Odpowiedź

Zgodnie z komentarzem Urzędu Zamówień Publicznych

https://www.uzp.gov.pl/_data/assets/pdf_file/0028/49078/Komentarz-do-Prawa-Zamowien-Publicznych-wersja-uzytkowa.pdf do art. 465 ust. 7 ustawy Pzp „Wielokrotne dokonywania zapłaty , w ślad za słownikiem

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

www.zdp.powiat.poznan.pl



języka polskiego , to częste, powtarzające się , kilkakrotne bezpośrednie zapłaty.”, i tak wyżej wymienione pojęcie rozumie Zamawiający.

Pytanie 23

§19 ust. 8 kto ponosi koszty opracowania dokumentacji projektowej i uzyskania wymaganych pozwoleń wynikające z konieczności wprowadzenia zmian, ze względu na przeszkody zgodnie z ust. 7 pkt.

Odpowiedź

Koszty opracowania dokumentacji projektowej i uzyskania wymaganych pozwoleń wynikające z konieczności wprowadzenia zmian, ze względu na przeszkody zgodnie z §19 ust. 7 projektowanych postanowieniach umowy ponosi strona inicjująca zmianę.

Pytanie 24

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 01.09.2023 r., z uwagi na obszerny zakres przedmiotu zamówienia, który uniemożliwia dokonanie rzetelnej wyceny pełnego zakresu robót w terminie do 28.08.2023 r.

Odpowiedź

Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 04.09.2023r.

Pytanie 25

W celu przygotowania kompletnej i rzetelnej oferty, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego czasu na złożenie oferty, mając na uwadze obecny okres wakacyjny/urlopowy, co w konsekwencji dla większości przedsiębiorców wiąże się z utrudnieniem w pozyskaniu ofert dostawców na materiały a także ofert podwykonawców na realizację robót branżowych wchodzących w zakres zamówienia.

Uprzejma prośba o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 2 tygodnie, tj. na 18.09.2023 r.

Odpowiedź – powyżej przy pytaniu 24.

Pytanie 26

Również zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w ath lub i pdf.

Odpowiedź

Przedmiary w pdf zostały udostępnione w załącznikach do postępowania. Zamawiający nie posiada przedmiarów w ath.

Pytanie 27

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert o co najmniej 14 dni, tj. do dnia 11.09.2023 r.

Niniejszy wniosek motywujemy w szczególności, lecz nie wyłącznie okresem urlopowym co ma wpływ na utrudnienia w przygotowanie rzetelnej i kompletnej oferty w wyznaczonym terminie oraz trudności w pozyskaniu ofert od podwykonawców robót branżowych i dostawców materiałów niezbędnych do realizacji zamówienia.

Wykonawca składając niniejszy wniosek ma na celu umożliwienie sobie oraz innym oferentom rzetelnego przygotowania ofert przetargowych. Podkreślając, że Zamawiający godząc się na zmianę terminu składania ofert umożliwia sobie pozyskanie większej ilości rzetelnie przygotowanych i konkurencyjnych



ofert przetargowych, tak aby mógł wyłonić Wykonawcę faktycznie i w sposób pełny realizującego jego oczekiwania zarówno co do warunków podmiotowych, jak i co do oferty oraz takiego, który kompleksowo zapoznał się z warunkami opisanymi w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź – powyżej przy pytaniu 24.

Pytanie 28

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie pojawiającej się rozbieżności pomiędzy projektem a kosztorysem, tzn. w projekcie są 2 przepompownie, natomiast w kosztorysie ich nie ma, a także brakuje rurociągów tłocznych, przyłączy elektrycznych do przepompowni oraz przyłączy wodociągowych do przepompowni.

W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, że przepompownie P2 i P4 są poza zakresem zamówienia przedmiotowego postępowania.

W przypadku gdy powyższy zakres należy uwzględnić w ofercie, prosimy o przekazania zaktualizowanego kosztorysu ofertowego.

Ponadto, zwracamy się o przychylność co do wcześniejszej prośby dotyczącej zmiany terminu składania ofert do dnia 11.09.2023 r.

Odpowiedź - powyżej przy pytaniu 24.

Przepompownie ścieków PG2 i PG4, rurociągi tłoczne, przyłącza wodociągowe do przepompowni, przyłącza energetyczne do przepompowni ścieków nie są przedmiotem zamówienia.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Kozak

wz. Marlena Jakubiak